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Kyrkan: hem och
skola för gemenskap

Under Världsbönedagen för
prästernas helgelse påminde
Johannes Paulus II om att den
stora utmaningen för det
årtusende som nyss börjat är
”att göra Kyrkan till hem och
skola för gemenskap".

2003-07-01

Dagen för Jesu heliga hjärtats högtid
mottog påven deltagarna i en
konferens som anordnats av den
italienska ’Nationella federationen
för prästerskapets apostoliska union’



och representanter för den nybildade
Apostoliska lekmannaunionen.

Den helige fadern hänvisade till
temat för konferensen, nämligen
”Treenighetens gemenskap uttryckes
i den enskilda kyrkan: stiftets
spiritualitet som gemenskapens
spiritualitet" och sade att ”
Treenighetens
gemenskapsmysterium är det höga
föredömet för kyrkans gemenskap”.

Johannes Paulus II påminde om att
han i den apostoliska encyklikan 
Novo millenio ineunte hade skrivit att
”göra Kyrkan till hem och skola för
gemenskap är den stora utmaning
som vi har framför oss under det
årtusende som just börjat".

Detta innebär i första hand ”att
främja en gemenskapens
spiritualitet”, vilket kräver ”en
radikal omvändelse till Kristus, en
ödmjuk öppenhet för den Helige



Andes agerande och ett uppriktigt
bemötande av våra bröder”.

”Världsbönedagen för prästerskapets
helgelse, som vi av en lycklig
tillfällighet firar just idag, sade
påven, är ett lämpligt tillfälle att be
Herren om den stora gåvan att ge
heliga präster till sin kyrka”.

Påven underströk: ”för att
förverkliga detta helighetsideal bör
alla präster följa den gudomlige
Mästarens exempel. (...) Ett av vår
tids helgon, Josemaría Escrivá,
skriver: ’Herren använder sig av oss
som facklor, för att få sitt ljus att
lysa ... Det beror på oss: om vi
hjälper till kommer många att ej
längre förbli i mörker utan i stället
gå på stigar som leder till det eviga
livet”. Som avslutning sade påven:
”Men var skall vi tända dessa facklor
av ljus och helighet, om inte i Kristi
hjärta, outtömlig källa av kärlek?!”.
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